000 ~ 000. ,- ) TREINrA 
I 

MILLONE,S DE GUARANIES.- b. " - ~jANfISIMO r{I·. DEN1 OR , 1 (Un\) año Coooe r a t i ve a 

de Plazo: (G5. 8.500.000. - ) OCIiO MILLONES QUINIENfUS M(L GUAH(-'lN I ES • - c. 

) CONSTRUCCION, a l(Uni año de PI.,uo; ( C;fJ • 25.000.000. + ) VEINTE y CINCO 

MILLONES DE GUARANIES. _. TOTAL PASIVO; (G5. 63.500.000.-) SESENTA y 

TRES MILLONES QUINIENTOS MIL GIJARANIES.- 3. - HESUMEN; TOTAL ACTIVO: ( 

/ 
lis. Q76.500.000.-) CUATROC):ENTOS SE rENTA y srrs MILLONES QUINIENTOS MIL 

GUARANIES.- TOTAL PASIVO: (Gs. 6 S .300.000 . - ) SESLNTA y TRES MILLONES 

QUINIENTOS MIL GUARA N 1 ES. - PATHlMONIO NETO: (Gs.